

Collectio-Holding ApS

Munklindevej 10, 7441 Bording

CVR-nr. 29 81 29 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Michael Klostermann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Collectio-Holding ApS Munklindevej 10 7441 Bording CVR-nr.: 29 81 29 26 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 14. regnskabsår
Direktion	Michael Klostermann
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Locupleto Property Management ApS, Bording Klosterhede ApS, Bording Perfection Racing Europe ApS under frivillig likvidation, Bording 4 x Klostermann ApS under frivillig likvidation, Bording Cube Estate 1 ApS, Bording *) Seniorboliger Skovmarken ApS under frivillig likvidation, Bording
Kapitalinteresser	Ejendomsgruppen Danmark ApS, Brøndby Ejendomsgruppen I ApS, Brøndby Ejendomsselskabet HACM ApS, Brøndby Yield Invest ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre danske selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -91.597 kr. mod -172.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.633.642 kr. mod 857.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-91.597	-172.073
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-91.597	-172.073
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.000.000	3.911.594
Indtægter af kapitalinteresser	11.133.333	0
Andre finansielle indtægter	536.428	343.486
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.340.000	-3.000.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-527.438	-241.180
Resultat før skat	13.710.726	841.827
3 Skat af årets resultat	-77.084	15.294
Årets resultat	13.633.642	857.121
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	13.633.642	557.121
Disponeret i alt	13.633.642	857.121

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.580.000	7.220.000
5 Kapitalinteresser	1.345.001	1.545.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.925.001</u>	<u>8.765.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.925.001</u>	<u>8.765.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.895.128	6.136.773
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.011.056	525.000
Udskudte skatteaktiver	0	77.330
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.847	577.739
Andre tilgodehavender	300.000	314.301
Tilgodehavender i alt	<u>17.226.031</u>	<u>7.631.143</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.256.516	1.543.222
Værdipapirer i alt	<u>1.256.516</u>	<u>1.543.222</u>
Likvide beholdninger	4.908.525	2.528.861
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.391.072</u>	<u>11.703.226</u>
Aktiver i alt	<u>29.316.073</u>	<u>20.468.227</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	22.257.240	8.623.597
Egenkapital i alt	22.382.240	8.748.597
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	5.000.822	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.000.822	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.820.774	10.989.228
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.601	568.776
Anden gæld	72.636	141.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.933.011	11.719.630
Gældsforpligtelser i alt	6.933.833	11.719.630
Passiver i alt	29.316.073	20.468.227
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.281	182.650
Andre finansielle omkostninger	<u>422.157</u>	<u>58.530</u>
	<u>527.438</u>	<u>241.180</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-246	-8.963
Årets regulering af udskudt skat	<u>77.330</u>	<u>-6.331</u>
	<u>77.084</u>	<u>-15.294</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	12.460.000	8.960.000
Tilgang i årets løb	<u>2.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Kostpris 31. december	<u>14.960.000</u>	<u>12.460.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-5.240.000	-6.140.000
Årets nedskrivninger	-5.140.000	-3.000.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>	<u>3.900.000</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-10.380.000</u>	<u>-5.240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.580.000</u>	<u>7.220.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Collectio- Holding ApS
Locupleto Property Management ApS, Bording	100 %	172.657	-101.046	80.000
Klosterhede ApS, Bording	100 %	491.529	-2.361.430	0
Perfection Racing Europe ApS under frivillig likvidation, Bording	100 %	866.697	-231.001	500.000
4 x Klostermann ApS under frivillig likvidation, Bording	100 %	635.696	34.855	4.000.000
Cube Estate 1 ApS, Bording	100 %	433.880	-286.579	0
*) Seniorboliger Skovmarken ApS under frivillig likvidation, Bording	100 %	<u>618.029</u>	<u>8.250</u>	<u>0</u>
		<u>3.218.488</u>	<u>-2.936.951</u>	<u>4.580.000</u>

*) Selskabet Seniorboliger Skovmarken ApS er 100%-ejet af Cube Estate 1 ApS og er i Cube Estate 1 ApS' årsregnskab for 2022 indregnet til kr. 500.001.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	1.545.001	1.345.001
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.545.001</u>	<u>1.545.001</u>
Årets nedskrivninger	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.345.001</u>	<u>1.545.001</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Collectio- Holding ApS
Ejendomsgruppen Danmark ApS, Brøndby	33,33 %	15.576.870	2.733.251	190.000
Ejendomsgruppen I ApS, Brøndby	33,33 %	40.364.138	7.773.816	220.000
Ejendomsselskabet HACM ApS, Brøndby	25,00 %	104.841.078	4.721.898	935.001
Yield Invest ApS, Ikast-Brande	50,00 %	<u>-824.064</u>	<u>-1.224.064</u>	<u>0</u>
		<u>159.958.022</u>	<u>14.004.901</u>	<u>1.345.001</u>

6. Anden gæld

Anden gæld i alt	5.000.822	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>5.000.822</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		<u>1.256.516</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-347.431</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ejendomsselskabet HACM ApS og dennes datterselskab gæld til pengeinstitutter er der givet følgende sikkerhedsstillelser:

- Håndpant i selskabets beholdning af anparter i Ejendomsselskabet HACM ApS, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 på kr. 935.001.

Til Sikkerhed for selskabets gæld til Copenhagen City Propperties Aps, er der givet følgende sikkerhedsstillelser

- Håndpant i selskabets beholdning af anparter i Ejendomsgruppen Danmark ApS, som har en regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2022 på kr. 190.000

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet t.kr. 410. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 90, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.